郑州煤矿机械集团股份有限公司
Zhengzhou Coal Mining Machinery Group Co., Ltd.

1

证券代码：601717          证券简称：郑煤机          公告编号：临 2023-072

郑州煤矿机械集团股份有限公司

关于第六届董事会职工董事、第六届监事会职工监事

选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和《郑州煤矿机

械集团股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）等相关规定，郑州煤矿

机械集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 11 日召开了职工

代表会议，选举贾浩先生为公司第六届董事会职工董事，其将与公司 2023 年第

三次临时股东大会选举产生的董事共同组成公司第六届董事会，任期三年，与

股东大会选举的董事任期一致；同时，选举刘强先生为公司第六届监事会职工

监事，其将与公司 2023 年第三次临时股东大会选举产生的股东代表监事共同组

成公司第六届监事会，任期三年，与股东代表监事任期一致。

上述职工董事的任职资格已经公司第五届董事会提名委员会审查通过，上

述职工董事、职工监事均不存在《公司法》等相关法律法规及《公司章程》中

规定的不得担任公司董事、监事的情形，未被中国证监会采取证券市场禁入措

施，未被证券交易所公开认定为不适合担任公司董事、监事，未受过中国证监

会行政处罚和证券交易所公开谴责或通报批评，不存在因涉嫌犯罪被司法机关

立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查等情形，不属于最高人民法

院公布的失信被执行人，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件等

要求的上市公司董事、监事任职资格。其简历详见附件。

特此公告。

郑州煤矿机械集团股份有限公司董事会

2023年 12月 11日

郑州煤矿机械集团股份有限公司
Zhengzhou Coal Mining Machinery Group Co., Ltd.

2

附件：

郑州煤矿机械集团股份有限公司

职工董事、职工监事简历

一、职工董事简历

贾浩，男，1970 年 3 月出生，汉族，硕士研究生，重庆人。1991 年获得上

海理工大学机械制造工艺及装备专业学士学位，2001 年获得中欧国际工商管理

学院工商管理硕士（MBA）学位。先后任国机集团广州机电科学研究院密封分所

所长助理，派克汉尼芬流体传动产品上海有限公司销售经理，紫江集团上海紫

燕磨具工业有限公司常务副总经理，三林万业企业集团(中国)有限公司投资部

总经理，上海汇丽集团有限公司总裁，郑州煤机长壁机械有限公司董事长。

2014 年 3 月至 2018 年 2 月，任郑州煤矿机械集团股份有限公司副总经理；

2018 年 2 月至 2021 年 3 月，任郑州煤矿机械集团股份有限公司副董事长、总

经理；2021 年 3 月至今，任郑州煤矿机械集团股份有限公司职工董事、总经理。

2021 年 1 月至今，兼任泓谦企业管理（河南）有限公司董事长。贾浩先生还兼

任郑煤机多家附属公司的董事、董事长、副董事长等职务。

截至本公告披露日，贾浩先生持有本公司 2,204,300 股 A 股股份，占本公

司 A股总数约 0.143%，占本公司股份总数约 0.124%。

二、职工监事简历

刘强，男，1969 年 6 月出生，河南永城人，中共党员。1990 年获得南开大

学法学、经济学士学位；2004 年获得武汉大学经济学硕士学位；2009 年获得河

南大学经济学博士学位。1990 年 7 月至 2002 年 11 月，在河南省审计厅工作；

2002 年 11 月至 2012 年 11 月，任河南省省管国有企业监事会专职监事；2012

年 11 月至 2014 年 12 月，任河南省人民政府国有资产监督管理委员会经济合作

处调研员；2014 年 12 月至今，任郑州煤矿机械集团股份有限公司纪委书记；

2015 年 2 月至 2018 年 2 月，任郑州煤矿机械集团股份有限公司董事；2018 年

2月至今，任郑州煤矿机械集团股份有限公司工会主席、监事会主席。

截至本公告披露日，刘强先生持有本公司 11,500 股 A 股股份，占本公司 A

股总数约 0.0007%，占本公司股份总数约 0.0006%。